
TVARUMO IR PRODUKTYVUMO SUSTIPRINIMAS
AUKŠTOS KOKYBĖS PERDIRBTI ĮRENGINIAI BIURO EFEKTYVUMUI PADIDINTI

„imageRUNNER ADVANCE C5500 ES“ serija

PRODUKTYVUMAS

DEBESIJOS RYŠYSTVARUMAS

Naujausios kartos „Canon“ perdirbti daugiafunkciai spausdintuvai „imageRUNNER ADVANCE C5500 ES“ – apjungia 
apdovanojimų pelniusią technologiją ir atnaujinamas medžiagas, siekiant pagerinti įrenginių ilgaamžiškumą ir gerokai 
sumažinti jų poveikį aplinkai. 

„imageRUNNER ADVANCE ES“ gaminių asortimentas, atitinkantis aukštus kokybės ir našumo standartus, yra sukurtas 
siekiant sumažinti išteklių sunaudojimą nepakenkiant verslo produktyvumui, efektyvumui ir saugumui. 

„imageRUNNER ADVANCE C5500 ES“ serija sukurta taip, kad sklandžiai integruotųsi į hibridinę darbo aplinką, kurioje 
palaikomas debesijos ryšys, centralizuotas spausdinimo valdymas ir nuotoliniu būdu atliekama diagnostika, todėl ji puikiai 
tinka aplinkosaugai atidžiam verslui, palaikančiam pusiausvyrą tarp socialinės atsakomybės ir puikaus verslo funkcionavimo. 

SAUGUMAS

VALDYMAS IR 
TECHNINĖ PRIEŽIŪRA

NAUDOJIMAS



„Canon Inc.“ 
Canon.com

„Canon Europe“ 
canon-europe.com

Lithuanian edition 
© „Canon Europa N.V.“, 2022 m.

  PRODUKTYVUMAS

• Greitas dokumentų spausdinimas naudojant spausdinimo spartą 
iki 60 psl./min. 

• Nuskaitymo greitis iki 160 vaizd./min., naudojant nuskaitymą 
vienu paleidimu

• Nuskaitant automatiškai pašalinami tušti puslapiai
• Dirbkite lanksčiau hibridiniu būdu ir sumažinkite sąveiką su 

įrenginiu nepertraukiamai valdydami jį per programėlę „Canon 
PRINT Business“ 

• Spausdinkite ant įvairių laikmenų, įskaitant ploną popierių, vokus 
ir dengtą popierių

• Kurkite profesionaliai atrodančius lankstinukus ir apipavidalintus 
dokumentus, naudodami pasirinktinius apipavidalinimo įrankius

• Patenkinkite didelės apimties spausdinimo poreikius, naudodami 
didelę įdedamo popieriaus talpą (2300 lapų)

  TVARUMAS

• Įrenginiai perdirbti iš mažiausiai 90 % atnaujinamų medžiagų, 
siekiant sumažinti poveikį aplinkai gamybos metu

• Naujoviškos funkcijos, pvz., mažoje temperatūroje išsilydantys 
dažai, padeda sunaudoti mažiau energijos, pavyzdžiui, tik 0,8W 
miego režimu

• Keičiami spausdinimo nustatymai įrenginyje padeda išeikvoti 
mažiau popieriaus ir dažų

• Skaitmeniniai procesai padeda kurti biurą, kuriame 
nenaudojamas popierius

„imageRUNNER ADVANCE C5500 ES“ serija

VISIEMS IŠŠŪKIAMS PRITAIKYTI SPRENDIMAI

„Canon“ skaitmeninės transformacijos paslaugos apjungia mūsų pirmaujančią aparatinę ir programinę įrangą į integruotą technologijų 
ekosistemą, sukurtą jūsų transformacijos kelionei palengvinti. Šis pasiūlymas apima Spausdinimo valdymo paslaugų ir Bendradarbiavimo 
darbo vietoje sprendimus, kad galėtumėte matyti ir kontroliuoti visą savo dokumentų gyvavimo ciklą.

SPAUSDINIMO PASLAUGŲ 
VALDYMAS

BENDRADARBIAVIMAS  
DARBO ERDVĖJE

DEBESIJOJE  
VEIKIANTYS ĮRENGINIAI

Patobulintos paslaugos

Pagrindinės paslaugos Pažangūs fiksavimo sprendimai

Procesų automatizavimo sprendimai

Jungiamumo su debesija sprendimai

  SAUGUMAS

• Jūsų dokumentai, įrenginiai ir tinklas yra apsaugoti 360 laipsnių 
apsauga 

• Naudotojų autentifikavimas įrenginyje arba debesijoje padeda 
kontroliuoti prieigą prie konfidencialios informacijos  

• Saugios spausdinimo ir pašto dėžutės bei duomenų šifravimo 
funkcijos dar labiau sustiprina dokumentų konfidencialumą

• Saugumo politikos nuostatas galima konfigūruoti ir valdyti iš 
centrinės vietos bei eksportuoti į kitus palaikomus įrenginius

• Sumažinkite riziką, susijusią su neskelbtinos informacijos ir 
duomenų privatumo valdymu, naudodami apsaugos nuo 
duomenų praradimo ir audito funkcijas per pasirinktinį sprendimą 
„uniFLOWOnline“

• „IPsec“, prievadų filtravimo galimybės ir SSL technologija padeda 
apsaugoti jūsų tinklą ir visus prijungtus įrenginius

  VALDYMAS IR TECHNINĖ PRIEŽIŪRA

• Sklandžiai integruokite esamus įrenginius ir centralizuotai 
valdykite įrenginio nuostatas bei naudojimą naudodamiesi 
pažangiais spausdinimo valdymo sprendimais  

• Automatiniai programinės aparatinės įrangos naujiniai užtikrina, 
kad technologinės funkcijos įrenginiuose visada bus naujausios 

• Sumažinkite prastovų ir meistrų kvietimo atvejus naudodami 
nuotoliniu būdu atliekamos diagnostikos funkciją aktyviai 
techninei priežiūrai atlikti ir problemoms greitai išspręsti

• Maksimaliai padidinkite nepertraukiamą įrenginio veikimo laiką ir 
optimizuokite eksploatacines medžiagas naudodamiesi 
automatizuotomis matuoklių rodmenų ir eksploatacinių medžiagų 
stebėjimo funkcijomis per „e-Maintenance“

  NAUDOJIMAS

• 10,1 colių intuityvus jutiklinis ekranas, naudojamas panašiai kaip 
išmanusis telefonas, pritaikytas pagal individualius naudotojų 
poreikius

• Supaprastinkite spausdinimo procesus vienu palietimu 
pasiekdami integruotus, pagal asmeninius poreikius pritaikytus 
darbo procesus

• Praktikuokite hibridinį darbą ir dirbančiųjų nuotoliniu būdu 
bendradarbiavimą, pasitelkdami pažangius mobiliųjų įrenginių 
sprendimus ir debesijos paslaugas lengvai integracijai

• Galimybė spausdinti svečiams, naudojant tiesioginio prisijungimo 
per „Wi-FI“ funkciją

• Tylaus veikimo dėka biuro aplinkoje yra mažiau triukšmo

  DEBESIJOS RYŠYS

• Naudodami programinę įrangą „uniFLOW Online Express“ lengvai 
pasiekite dokumentus, centralizuotai valdykite įrenginį ir 
naudokitės saugiais naudotojų autentifikavimo protokolais

• Naudokite patobulintus pasirinktinius „uniFLOW“ sprendimus 
internete, kad galėtumėte tvarkyti visą apskaitą ir ataskaitas

• Pasiekite ir spausdinkite dokumentus per mobiliųjų įrenginių 
programas, pvz., „AirPrint“ ir „Mopria“ 

• Paspartinkite dokumentų skaitmeninimą naudodami 
automatizuotus darbo procesus, susietus su tokiais sprendimais, 
kaip „OneDrive“, „SharePoint“, „CONCUR“, „DropBox“ ir 
„Microsoft Teams“ (reikalinga „uniFLOW Online“*)

* Pasirinktinai

FAKTAI TRUMPAI

• Tipas: A3 formato spalvinis daugiafunkcis 
įrenginys

• Valdymo skydelis: 10,1 col. TFT LCD WSVGA 
spalvotas plokščias skydelis

• Duomenų saugykla: 320GB HDD 
• Spausdinimo greitis: 60 psl./min. (A4)
• Nuskaitymo sparta: 160 vaizd./min. (A4)
• Spausdinimo raiška: 1200 x 1200 tašk./col.
• Palaikomų failų tipai: PDF, TIFF, JPEG, EPS, 

10 XPS

• Spausdinimas iš mobiliųjų įrenginių ir debesijos: 
„AirPrint“, „Mopria“, „Canon PRINT Business“ ir 
pasirinktinė „uniFLOW Online“

• Ryšio galimybės: tinklas, „Wi-Fi“, USB ir QR 
kodas

• Įdedamo popieriaus talpa: 2300 lapų


